
Propozice kvalifikačního turnaje o DK na WT v Ostravě 

Pořadatel: ČVS 

Místo konání: Beach klub Ládví, bude se hrát na venkovních kurtech 

Termín turnaje: 22. 4. 2019 (pondělí) 

Kategorie: muži  

Účast na turnaji: 

Turnaj pro 6 týmů: 

-3 týmy dle žebříčku FIVB (podle součtu bodů hráčů z Entry Player Ranking k 15. 4. 2019) 

-1 DK mládež 

-2 DK ABV  

Systém turnaje:  

-2 skupiny po 3 týmech (losem), postupují 2 týmy z každé skupiny. Pak křížem semifinále a následuje 

finále 

-při rovnosti počtu vítězství ve skupině rozhoduje poměr míčů ze všech utkání ve skupině 

-v případě shodného počtu vítězství i poměru míčů rozhoduje vzájemné utkání 

-vítězný tým získává spot do hlavní soutěže WT Ostrava 

-poražený finalista získává spot do kvalifikace WT Ostrava 

Časový rozvrh: 

- v 8:00 technický mítink všech hráčů a rozhodčích. Budou upřesněna pravidla turnaje, proběhne los 

skupin a další informace. V 9:30 začínají zápasy ve skupinách na 2 kurtech 

Přihlášky: přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí  15. dubna 23:59. DK budou doplněny 

nejpozději 3 dny před turnajem 

Hrací míč: Mikasa VLS 300 

Hrací oděv: hráči hrají ve vlastních dresech stejného střihu a barvy s číselným rozlišením 1 a 2, šortky 

rovněž stejná barva 

Ředitel turnaje: Přemysl Kubala, 602684725, premyslkubala@seznam.cz 

Poznámky: pořadatel není povinen zajistit pitný režim a stravování pro hráče během turnaje 


